APROVADO
£

Em ir / q4 / 9?-__JfeIEstado do Rio de Janeiro
iCâmaraMunicipaldeCaboFrio ÉMTÍII

Em 16 de Abril de 1997Indicação N9 0098/97

Solicita ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal a instalação de
sistema de esgotamento sanitário na Rua Visconde de Cairú.

Exm2 Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
I N D I C A á Douta Mesa,

ao ExmQ Senhor
sistema de
entre as

para
Luiz

o que determina o interesse público,
na forma regimental, o envio de expediente
Prefeito Municipal, solicitando a instalação de
esgotamento sanitário na Rua Visconde de Cairú,
artérias Duarte da Costa e Bispo Almir dos Santos,
integração com o sistema de 60” polegadas da Rua
Lindemberg.

. D

í

SALA DAS SESSSES, 16 de Abril de 1997.

Magalhães
Autor

JUSTIFICATIVA

São constantes as reclamações dos moradores destas
referidas ruas visto os seguidos entupimentos, agravando-se no
trecho da Rua Visconde de Cairú próximo a Av. Bispo Almir dos
Santos.

Segundo entendimentos técnicos o problema seria
resolvido com a integração no sistema de manilhas de
(polegadas) da Rua Luiz Lindemberg.

60"

SALA DAS SESS3ES, 16 de Abril de 1997.

Autor

dbi3Ref. s 16/04/97